
Uchwała nr X/40/2025 

Rady Dzielnicy Orunia Górna – Gdańsk Południe 

z dnia 9 czerwca 2025 r. 

w sprawie zgłoszenia projektów do Bazy Inwestycji 2030 Miasta Gdańska 

Na podstawie § 14 ust. 1 pkt 5 i 7 Statutu Dzielnicy Orunia Górna - Gdańsk Południe stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 

III/26/18 Rady Miasta Gdańska z dnia 11 grudnia 2018 roku w sprawie uchwalenia Statutu Dzielnicy Orunia Górna - Gdańsk 

Południe (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z 21.12.2018 r., poz. 5239 z późn. zm.), 

uchwala się co następuje: 

§ 1.  

Rada Dzielnicy Orunia Górna-Gdańsk Południe wnosi do Bazy Inwestycji 2030 Miasta 

Gdańska następujące projekty:  

1) Budowa ulicy Nowej Świętokrzyskiej (etap II) od ul. Kampinoskiej do granicy miasta. 

2) Budowa ulicy Nowej Zakoniczyńskiej (karta 23-KD81 MPZP nr 1855). 

3) Budowa ulicy Nowej Kadmowej łączącej ul. Platynową z ul. Małomiejską. 

4) Budowa ulicy Kolorowej na odcinku od skrzyżowania z ulicą Srebrną do ulicy 

Kampinoskiej. 

5) Budowa ulicy Nowej Niepołomickiej (od ul. Nowej Świętokrzyskiej, etap II do ulicy 

Starogardzkiej). 

6) Budowa ul. Borkowskiej w jej docelowym przebiegu na odcinku pomiędzy 

skrzyżowaniami z ul. Jagatowską a Miłocińską (nieobjętym umowami drogowymi). 

7) Budowa zbiornika retencyjnego i nowego przebiegu potoku M2 na odcinku od ul. Jagiełły 

do zbiorników w Parku Ferberów według istniejącego opracowania koncepcyjnego. 

8) Budowa zejścia z Oruni Górnej do Parku Oruńskiego (zejście od strony ul. Platynowej, 

będące w projektowaniu). 

9) Budowa chodnika w ciągu ul. Olimpijskiej (wpisanego do Programu Budowy i 

Modernizacji Chodników w Gdańsku). 

10) Budowa Domu Sąsiedzkiego w dzielnicy. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Dzielnicy Orunia Górna-Gdańsk Południe.  

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

   
Przewodniczący Rady Dzielnicy 
Orunia Górna – Gdańsk Południe 

  

 
Ryszard Łusiak 

 


		2025-06-13T11:38:34+0200
	RYSZARD ŁUSIAK
	Opatrzono pieczęcią ministra właściwego do spraw informatyzacji w imieniu: RYSZARD ŁUSIAK, PESEL: 75060408598, PZ ID: RyszardLusiak




